UỶ BAN NHÂN DÂN
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TỈNH HÀ NAM
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 37/2009/QĐ-UBND
	Phủ Lý, ngày 24 tháng 12 năm 2009

QUYẾT ĐỊNH

Về chế độ phụ cấp đối với Trưởng ban công tác Mặt trận

ở thôn, xóm, tổ dân phố

UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH HÀ NAM
Căn cứ Luật Tổ chức Hội đồng nhân dân và Uỷ ban nhân dân ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Nghị quyết số 13/2009/NQ-HĐND ngày 09 tháng 12 năm 2009 của Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XVI kỳ họp thứ 16 về chế độ phụ cấp đối với Trưởng ban công tác Mặt trận ở thôn, xóm, tổ dân phố;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nội vụ,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Mức phụ cấp đối với Trưởng ban công tác Mặt trận ở thôn, xóm, tổ dân phố (gọi chung là thôn) như sau:

- Trưởng ban công tác Mặt trận do Bí thư chi bộ kiêm nhiệm, mức phụ cấp là 100.000 đồng/người/tháng.

- Nơi Bí thư chi bộ kiêm Trưởng thôn thì Trưởng ban công tác Mặt trận do Phó Bí thư chi bộ hoặc Chi uỷ viên kiêm nhiệm, mức phụ cấp là 100.000 đồng/người/tháng.

- Nơi không có ban Chi uỷ, mức phụ cấp của Trưởng ban công tác Mặt trận là 100.000 đồng/người/tháng.

- Trưởng ban công tác Mặt trận không kiêm nhiệm, mức phụ cấp là 100.000 đồng/người/tháng. Thời gian thực hiện đến hết tháng 6 năm 2011.
Thời điểm thực hiện: Từ ngày 01/01/2010.

Nguồn kinh phí chi trả được cân đối trong ngân sách hàng năm của xã, phường, thị trấn.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày 01/01/2010.

Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội vụ, Tài chính, Tư pháp; Thủ trưởng các cơ quan có liên quan và Chủ tịch UBND các huyện, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	TM. UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH

	CHỦ TỊCH

	Trần Xuân Lộc